
 

 
 

 
    
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI”  
 

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827  

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni -  

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 069323128 

Indirizzo ITE Turismo  

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 - C.U. UFGPDP - Ambito territoriale Lazio 15  

Sito web: http://www.pertinigenzano.gov.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 742                                                                       
Genzano, 21/02/2022 

             AGLI ATTI 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1A “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 
scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless. 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 3.1.1A-FESRPON-LA-2021-338  

CUP: I59J21004780006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e 
wireless, finalizzato ad assicurare il cablaggio degli spazi didattici e amministrativi della scuola e a 
consentire la connessione alla rete, in modalità wired e wireless, dei dispositivi utilizzati dai docenti, dal  
personale scolastico, dalle studentesse e studenti, con il quale sono stati definiti termini e modalità di 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO 13.1.1A- 

FESRPON-LA-2021-338 

CUP: I59J21004780006 

https://www.pertinigenzano.gov.it/
mailto:rmis05300l@istruzione.it
mailto:rmis05300l@pec.istruzione.it


presentazione delle candidature da parte delle istituzioni scolastiche; 

 

VISTA la Candidatura N. 1058100 del 03/08/2021; 
 
VISTO il Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento 
n. 0000333 del 14/02/2021 – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – 
Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale; 
 
VISTA la nota autorizzava M.I. prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021– Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia 
scolastica e la scuola digitale, che rappresenta la formale autorizzazione alla realizzazione dell’intervento e 
impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica. 
 
VISTO l’art.125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n 1303/2013; 
 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art.4, comma 4, e art. 10 comma 5 del D.I. n.129/2018 competono al 
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 
 
 

DISPONE 

 
La formale assunzione a bilancio E.F. 2022 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR: 

 

SOTTOAZIONE CODICE PROGETTO TITOLO PROGETTO IMPORTO 
AUTORIZZATO 

13.1.1A 
 

13.1.1A-FESRPON-LA-2021-338 

 

Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli 
edifici scolastici 

 

€ 39.779,51 

 

 

Le Entrate saranno iscritte nel Modello A – aggregato 02 – Finanziamenti U.E. – Fondi sociali Europei con istituzione 

della sottovoce “Pon per la Scuola”. 

 

Le Spese saranno iscritte nel Modello A nei Progetti – P28 Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e 

professionale" con voce di destinazione Progetto di Cablaggio e Connettività avviso 204800/2021. 

 

                      Il Dirigente Scolastico 

                     Stefania CIARLA 

 

 


	Sito web: http://www.pertinigenzano.gov.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it - P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

		2022-02-22T10:59:48+0000
	CIARLA STEFANIA




